附件1：吉安幼儿师范高等专科学校医务室常规药品采购项目询价文件

**询价文件**

项目名称：**吉安幼儿师范高等专科学校**

**医务室常规药品采购项目**

**吉安幼儿师范高等专科学校**

**2024年 3月**

**第一章 询价邀请函**

吉安幼儿师范高等专科学校就采购项目以校内询价方式组织招标采购，欢迎符合条件的投标人参加投标。

1、联系方式

采购人：吉安幼儿师范高等专科学校

联系人：资产后勤处罗老师 联系电话：0796-8236788

2、项目说明

（1）项目名称：吉安幼儿师范高等专科学校医务室常规药品采购项目

（2）项目预算：10300元

3、投标人资格（合格的投标人必须符合下列条件）：

（1）投标人须为在中华人民共和国境内注册的，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

（2）药品经营许可证：用于合法经营药品的证件，必须经过药监部门审批才能获得；

（3）营业执照：作为企业合法经营的凭证，必须在工商部门注册获得；

（4）符合《政府采购法》第二十二条的规定；

(一)具有独立承担民事责任的能力；

(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(五)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(六)法律、行政法规规定的其他条件。

采购人可以根据采购项目的特殊要求，规定供应商的特定条件，但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇。

（5）本次招标不接受联合体投标。

备注：本项目采取资格审核通过投标方式，投标人开标前持身份证及复印件（必带，如法人不出席，还需出示法人授权书及法人身份证复印件），营业执照和药品经营许可证原件及加盖公章的复印件，资格验证合格的投标人方可参加投标；

投标人须在开标时间2024年3月29日北京时间上午10：00前携带投标文件至吉安幼儿师范高等专科学校行政楼307室参与现场投标。

**第二章 投标人须知**

**1、解释权**

（1）本次招标的最终解释权归招标人，当对一个问题有多种解释时以招标人的书面解释为准。

（2）招标文件未作须知明示，而又有相关法律法规规定的，招标人对此所作解释以相关的法律法规的规定为依据。

（3）若投标人没有按招标文件的规定对招标文件提出书面异议，则视为投标人同意及接受招标文件之全部内容及条款。

**2、投标文件的组成**

投标人编制的投标文件必须符合有关法律法规的要求，应包含但不限于以下内容。投标文件一式两份，一正一副。

1. 法人代表证明或法人授权委托书
2. 投标人基本情况表
3. 资格证明文件
4. 投标报价单
5. 投标人认为需要提交的其他文件和资料

**3、投标报价说明**

投标人应根据招标人提供的招标文件、各自情况等对报价单进行投标报价的编制。所有产品报价均以人民币元为计算单位。投标价格是产品最终验收合格的价格，投标报价包括了本项目相关服务的**成本费、运费、税费、合理利润和所需的其他一切费用。**

投标报价应为一次性报价，如有优惠条款，应在投标文件中注明，最终优惠价即投标报价，不接收定标后的任何形式的优惠说明。

**报价填写方式：以每样商品单价金额、小计金额及合计总价金额进行报价，**总价金额超过预算总金额的为无效报价。报价单需加盖投标单位公章。

**4、对质量和服务保证的要求**

（1）投标人所提供相应产品是全新、未使用过的合格正品，并完全符合生产企业或国家规定的质量、规格和性能要求，若无特殊说明，则按生产企业或国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

（2）供货时由申购部门进行现场验收，中标商验收时须提供药品的质量检测报告，如发现材料及质量问题，成交供应商应负责包换包退，遇非故意损坏情况应免费更换。

**5、投标文件的评价和比较**

（1）本项目采取现场报价方式，报价单详见第三章。

（2）本项目在投标人投标文件完全响应招标文件要求的前提下**采取最低价评标价法**评标。各投标单位的总报价**（不得高于控制价）**最低者为中标单位。若最低报价相同的中标单位，则现场抽签确定。

**6、结果公示**

招标人将在评标结束后，将预中标结果在吉安幼儿师范高等专科学校官网进行公示，公示期为1个工作日。

**7、签订合同**

中标人应按指定的时间、地点与采购人签订合同。招标文件、中标人的投标文件及书面澄清文件等，均为签订合同的依据。

**8、服务时间**

中标人应在合同签订完成后7个自然日内交货到校方指定位置。

**9、验收方式**

供货时由申购部门进行现场验收，中标商验收时须提供产品的质量检测报告，如发现不合格货物，中标商应于7日内负责更换。

**10、付款方式**

**本项目据实结算，**采购人不预付货款，根据采购人实际需求确定采购数量。成交供应商将采购人所需物品送到指定地点，经采购人验收合格后付款。采购人付款前，中标商应向采购人开具等额有效的发票，采购人未收到发票的，有权不予支付相应款项直至中标商提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

**第三章 采购参数要求及报价单**

**一、参数要求**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 吉安幼儿师范高等专科学校医务室常规药品采购清单 | | | |
| **品种** | **规格** | **生产企业** | **采购数量** |
| 阿莫西林胶囊 | 0.25g×10s×5板/400盒 | 石药集团中诺药业(石家庄)有限公 | 80 |
| 头孢氨苄胶囊 | 0.125g\*40s | 浙江亚太药业股份有限公司 | 80 |
| 甲硝唑片 | 0.2g\*100s | 山西汾河制药有限公司 | 10 |
| 马来酸氯苯那敏片 | 4mg\*100s | 山西利丰华瑞制药有限责任公司 | 20 |
| 氯雷他定片 | 10mg\*10片 | 海南新世通制药有限公司 | 10 |
| 复方感冒灵片 | 100s | 广东省罗浮山白鹤制药厂 | 100 |
| 林可霉素利多卡因凝胶 | 10g | 湖北康正药业有限公司 | 10 |
| 复方醋酸地塞米松乳膏 | 10g | 福元药业有限公司 | 10 |
| 醋酸氟轻松乳膏 | 10g | 天津太平洋制药有限公司 | 10 |
| 麝香壮骨膏 | 7cm\*10cm\*10 | 颈复康集团保定东方制药有限公司 | 60 |
| 创口贴 | 1.8cm×7cm\*100s | 杭州江南世家药业有限公司 | 5 |
| 复方倍氯米松樟脑乳膏 | 10g | 福元药业有限公司 | 10 |
| 压敏胶带 | 1cm\*1000cm\*10卷 | 金华市景迪医疗用品有限公司 | 3 |
| 氯霉素滴眼液 | 5ml:12.5mg | 山东博士伦福瑞达制药有限公司 | 20 |
| 盐酸吗啉胍片 | 0.1g\*100s | 北京海王中新药业股份有限公司 | 10 |
| 诺氟沙星胶囊 | 12s/板\*50板 | 兰州佛慈制药股份有限公司 | 100 |
| 硝苯地平控释片 | 7s/盒 | 拜耳医药保健有限公司 | 5 |
| 甲氧氯普胺片 | 5mg\*100片 | 开封制药(集团)有限公司 | 10 |
| 布洛芬缓释胶囊 | 0.3g\*24s | 吉林道君药业股份有限公司 | 10 |
| 医用纱布敷料 | 5\*7\*8\*200片 | 江西浩恒医疗器械有限公司 | 5 |
| 氨咖黄敏胶囊 | 10s | 四川依科制药有限公司（四川蜀中 | 800 |
| 去痛片 | 100s | 华中药业股份有限公司 | 10 |
| 红霉素软膏 | 1%\*10g/盒 | 福元药业有限公司 | 30 |
| 奥美拉唑肠溶胶囊 | 20mg\*14s | 四川科伦药业股份有限公司 | 20 |
| 多潘立酮片 | 10mg\*30s | 江西捷众制药有限公司 | 5 |
| 风油精 | 3ml | 福建太平洋制药有限公司 | 20 |
| 清凉油 | 3g | 江西众源药业有限公司 | 20 |
| 纱布绷带 | 8cm\*500cm | 南昌市恩惠医用卫生材料有限公司 | 5 |
| 碘伏消毒液 | 500ml | 江西百医卫仕医疗科技有限公司 | 5 |
| 江康牌乙醇消毒液(医用酒精) | 75%\*500ml | 江西汇康实业有限公司 | 5 |
| 藿香正气丸(浓缩丸) | 200丸 | 上海宝龙安庆药业有限公司 | 20 |
| 藿香正气水 | 10ml\*10支 | 四川彩虹制药有限公司 | 20 |
| 盐酸肾上腺素注射液 | 1ml:1mg\*10支 | 遂成药业股份有限公司 | 1 |
| 0.9%氯化钠注射液(塑) | 500ml:4.5g | 江西科伦药业有限公司 | 5 |
| 过氧化氢消毒液(双氧水) | 500ml | 江西汇康实业有限公司 | 5 |
| 食用葡萄糖 | 500g | 商丘亚翔生物科技有限公司（上海现代哈森商丘药业有限公司） | 5 |
| 罗红霉素胶囊 | 0.15g\*6s | 浙江亚太药业股份有限公司 | 10 |
| 小柴胡颗粒 | 10g\*6袋 | 四川逢春制药有限公司 | 10 |
| 硫酸庆大霉素片 | 40mg\*100s | 江苏平光制药(焦作)有限公司 | 10 |
| 呋喃唑酮片（痢特灵） | 0.1g\*100s | 上海玉瑞生物科技(安阳)药业有限公司 | 10 |
| 醋酸泼尼松片(强的松片) | 5mg×100s/600瓶 | 安徽金太阳生化药业有限公司 | 3 |
| 吲哚美辛片 | 25mg\*100s | 上海金不换兰考制药有限公司 | 3 |
| 肾上腺色腙片 | 2.5mg\*100s | 江苏亚邦爱普森药业有限公司 | 5 |
| 消旋山莨菪碱片 | 5mg\*100s | 杭州民生药业股份有限公司 | 10 |
| 冰硼散 | 3g | 河南蓝天药业有限公司 | 40 |
| 牛黄解毒片 | 12片\*30袋 | 四川依科制药有限公司 | 5 |
| 红霉素眼膏 | 2g | 国药集团三益药业（芜湖）有限公司 | 20 |
| 湿润烧伤膏 | 40g | 汕头市美宝制药有限公司 | 5 |
| 维生素C片 | 0.1g\*100s | 四川依科制药有限公司（四川蜀中 | 10 |
| 维生素B2片 | 5mg\*100s | 华中药业股份有限公司 | 10 |
| 复合维生素B片 | 100s | 华中药业股份有限公司 | 10 |
| 口服补液盐散（I） | 14.75g×20袋 | 四川峨嵋山药业有限公司 | 1 |
| 硫酸庆大霉素注射液 | 2ml:8万U\*10支 | 宜昌人福药业有限责任公司 | 10 |
| 盐酸林可霉素注射液(洁霉素) | 0.6g:2ml×10支 | 江苏吴中医药集团有限公司苏州制药厂 | 10 |
| 利巴韦林注射液 | 0.1g:1ml\*10支 | 郑州卓峰制药有限公司 | 10 |
| 甲硝唑氯化钠注射液 | 100ml塑瓶 | 石家庄四药有限公司 | 5 |

**二、商务要求**

1、交货地点：采购人指定地点。

2、交货期限：在合同签订完成后7个自然日内前完成所有药品交付，运送至采购人指定地点，并组织验收。

3、验收内容：

（1）乙方须提供全新的、符合国家有关质量标准和规范、环保要求的药品，其质量、规格及技术特征符合招标文件参数的要求。乙方提供的全部药品均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定现场。由于包装不善所引起的药品损坏和损失均由乙方负责。

（2）存在缺陷（包括潜在缺陷）或不符合要求的药品、都将视为不合格产品，由此产生的一切后果均由乙方负责，乙方必须在7日内及时完成更换。

（3）乙方必须保证所提供的主要药品应有以下内容的标志：①药品的型号和名称；②制造厂名称；③制造日期或编号。具有出厂合格证、序列号、包装箱号与厂批号一致，并可追溯查阅。并将产品出厂自带的说明书，有关资料随同货物一同交付给甲方。

（4）货物运抵交货地点后，由甲方与乙方一起进行到货验收，对药品的数量、型号、质量等资料等进行检查。

（5）乙方不能完整交付货物，视为未按合同约定付货，乙方必须负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

（6）交付验收标准依次对照适用标准为：**①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准。②符合采购文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求。**

4、付款方式：

**本项目据实结算**，采购人不预付货款，根据采购人实际需求确定采购数量。成交供应商将采购人所需物品送到指定地点，经采购人验收合格后付款。采购人付款前，中标商应向采购人开具等额有效的发票，采购人未收到发票的，有权不予支付相应款项直至中标商提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

5、售后服务：

供货时由申购部门进行现场验收，验收时乙方须提供产品的质量检测报告，如发现不合格药品，乙方应7日内负责包换。

**注：以上商务条款为必须满足项，否则作无效响应处理。**

**未尽事宜，请与采购方联系。**

**吉安幼儿师范高等专科学校医务室常规药品采购报价单**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 吉安幼儿师范高等专科学校医务室常规药品采购报价单 | | | | | |
| **品种** | **规格** | **生产企业** | **采购数量** | **单价（元）** | **小计（元）** |
| 阿莫西林胶囊 | 0.25g×10s×5板/400盒 | 石药集团中诺药业(石家庄)有限公 | 80 |  |  |
| 头孢氨苄胶囊 | 0.125g\*40s | 浙江亚太药业股份有限公司 | 80 |  |  |
| 甲硝唑片 | 0.2g\*100s | 山西汾河制药有限公司 | 10 |  |  |
| 马来酸氯苯那敏片 | 4mg\*100s | 山西利丰华瑞制药有限责任公司 | 20 |  |  |
| 氯雷他定片 | 10mg\*10片 | 海南新世通制药有限公司 | 10 |  |  |
| 复方感冒灵片 | 100s | 广东省罗浮山白鹤制药厂 | 100 |  |  |
| 林可霉素利多卡因凝胶 | 10g | 湖北康正药业有限公司 | 10 |  |  |
| 复方醋酸地塞米松乳膏 | 10g | 福元药业有限公司 | 10 |  |  |
| 醋酸氟轻松乳膏 | 10g | 天津太平洋制药有限公司 | 10 |  |  |
| 麝香壮骨膏 | 7cm\*10cm\*10 | 颈复康集团保定东方制药有限公司 | 60 |  |  |
| 创口贴 | 1.8cm×7cm\*100s | 杭州江南世家药业有限公司 | 5 |  |  |
| 复方倍氯米松樟脑乳膏 | 10g | 福元药业有限公司 | 10 |  |  |
| 压敏胶带 | 1cm\*1000cm\*10卷 | 金华市景迪医疗用品有限公司 | 3 |  |  |
| 氯霉素滴眼液 | 5ml:12.5mg | 山东博士伦福瑞达制药有限公司 | 20 |  |  |
| 盐酸吗啉胍片 | 0.1g\*100s | 北京海王中新药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 诺氟沙星胶囊 | 12s/板\*50板 | 兰州佛慈制药股份有限公司 | 100 |  |  |
| 硝苯地平控释片 | 7s/盒 | 拜耳医药保健有限公司 | 5 |  |  |
| 甲氧氯普胺片 | 5mg\*100片 | 开封制药(集团)有限公司 | 10 |  |  |
| 布洛芬缓释胶囊 | 0.3g\*24s | 吉林道君药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 医用纱布敷料 | 5\*7\*8\*200片 | 江西浩恒医疗器械有限公司 | 5 |  |  |
| 氨咖黄敏胶囊 | 10s | 四川依科制药有限公司（四川蜀中 | 800 |  |  |
| 去痛片 | 100s | 华中药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 红霉素软膏 | 1%\*10g/盒 | 福元药业有限公司 | 30 |  |  |
| 奥美拉唑肠溶胶囊 | 20mg\*14s | 四川科伦药业股份有限公司 | 20 |  |  |
| 多潘立酮片 | 10mg\*30s | 江西捷众制药有限公司 | 5 |  |  |
| 风油精 | 3ml | 福建太平洋制药有限公司 | 20 |  |  |
| 清凉油 | 3g | 江西众源药业有限公司 | 20 |  |  |
| 纱布绷带 | 8cm\*500cm | 南昌市恩惠医用卫生材料有限公司 | 5 |  |  |
| 碘伏消毒液 | 500ml | 江西百医卫仕医疗科技有限公司 | 5 |  |  |
| 江康牌乙醇消毒液(医用酒精) | 75%\*500ml | 江西汇康实业有限公司 | 5 |  |  |
| 藿香正气丸(浓缩丸) | 200丸 | 上海宝龙安庆药业有限公司 | 20 |  |  |
| 藿香正气水 | 10ml\*10支 | 四川彩虹制药有限公司 | 20 |  |  |
| 盐酸肾上腺素注射液 | 1ml:1mg\*10支 | 遂成药业股份有限公司 | 1 |  |  |
| 0.9%氯化钠注射液(塑) | 500ml:4.5g | 江西科伦药业有限公司 | 5 |  |  |
| 过氧化氢消毒液(双氧水) | 500ml | 江西汇康实业有限公司 | 5 |  |  |
| 食用葡萄糖 | 500g | 商丘亚翔生物科技有限公司（上海现代哈森商丘药业有限公司） | 5 |  |  |
| 罗红霉素胶囊 | 0.15g\*6s | 浙江亚太药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 小柴胡颗粒 | 10g\*6袋 | 四川逢春制药有限公司 | 10 |  |  |
| 硫酸庆大霉素片 | 40mg\*100s | 江苏平光制药(焦作)有限公司 | 10 |  |  |
| 呋喃唑酮片（痢特灵） | 0.1g\*100s | 上海玉瑞生物科技(安阳)药业有限公司 | 10 |  |  |
| 醋酸泼尼松片(强的松片) | 5mg×100s/600瓶 | 安徽金太阳生化药业有限公司 | 3 |  |  |
| 吲哚美辛片 | 25mg\*100s | 上海金不换兰考制药有限公司 | 3 |  |  |
| 肾上腺色腙片 | 2.5mg\*100s | 江苏亚邦爱普森药业有限公司 | 5 |  |  |
| 消旋山莨菪碱片 | 5mg\*100s | 杭州民生药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 冰硼散 | 3g | 河南蓝天药业有限公司 | 40 |  |  |
| 牛黄解毒片 | 12片\*30袋 | 四川依科制药有限公司 | 5 |  |  |
| 红霉素眼膏 | 2g | 国药集团三益药业（芜湖）有限公司 | 20 |  |  |
| 湿润烧伤膏 | 40g | 汕头市美宝制药有限公司 | 5 |  |  |
| 维生素C片 | 0.1g\*100s | 四川依科制药有限公司（四川蜀中 | 10 |  |  |
| 维生素B2片 | 5mg\*100s | 华中药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 复合维生素B片 | 100s | 华中药业股份有限公司 | 10 |  |  |
| 口服补液盐散（I） | 14.75g×20袋 | 四川峨嵋山药业有限公司 | 1 |  |  |
| 硫酸庆大霉素注射液 | 2ml:8万U\*10支 | 宜昌人福药业有限责任公司 | 10 |  |  |
| 盐酸林可霉素注射液(洁霉素) | 0.6g:2ml×10支 | 江苏吴中医药集团有限公司苏州制药厂 | 10 |  |  |
| 利巴韦林注射液 | 0.1g:1ml\*10支 | 郑州卓峰制药有限公司 | 10 |  |  |
| 甲硝唑氯化钠注射液 | 100ml塑瓶 | 石家庄四药有限公司 | 5 |  |  |
| 合计总价： | | |  | | |

报单人：

联系电话：

单位盖章